
  

strana 1/2 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

Seznam změn autobusových linek PID od 11. 
června v okrese Mladá Boleslav 

403 Praha – Dobrovice – Sobotka  
Víkendový provoz 

1. Změna víkendového provozu – zavedení třetího páru mezi Dobrovicí a Prahou, mezi 

Prodašicemi a Dolním Bousovem pouze jeden pár spojů a úsek Dolní Bousov-Sobotka zrušen 

z důvodu velmi nízkého využití. 

412 Praha – Mladá Boleslav – Sobotka – Jičín  
Víkendový provoz 

2. Nové tři páry spojů mezi Prahou a Jičínem o víkendech – částečně nahrazují přímé vozy mezi 

412 a 713. 

713 Mladá Boleslav – Obruby – Sobotka   
Víkendový provoz 

3. Optimalizace na tři páry spojů o víkendu, z toho dva páry zůstávají přímé spoje z Prahy, 

důvodem změny je nízké využití spojů. 

724 Mladá Boleslav – Dlouhá Lhota – Libáň – Kopidlno  
Pracovní den 

4. Spoj v 16:30 z Libáně pojede nově přes Březno. 

725 Mladá Boleslav – Markvartice – Sobotka   
Pracovní den  

5. Spoj v 15:40 ze Sobotky pojede o 20 min. později. 

732 Čistá – Bělá pod Bezdězem,Bezdědice   
Pracovní den  

6. Spoj v 6:30 z Čisté do Bezdědic pojede o 20 min. dříve. 

735 Kopidlno – Libáň – Dolní Bousov   
Pracovní den  

7. Optimalizace spojů – do Rabakova zajede pouze polovina spojů, posuny o cca 5-10 min., 

školní spoj do Dolního Bousova přijede dříve. 

737 Mladá Boleslav – Čistá – Bělá pod Bezdězem 
Pracovní den  

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 2/2 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

8. Spoj v 6:15 z Mladé Boleslavi, který z Čisté dále pokračuje jako 732 do Bezdědic, pojede o 20 

min. dříve. 

9. Zavedení 7 párů rychlíkových spojů, které nepojedou přes Hrdlořezy ani Čistou a budou o 5 

min. rychlejší než ostatní zastávkové spoje. 

738 Mnichovo Hradiště – Horní Bukovina – 

Mukařov,Vicmanov  
Pracovní den  

10. Školní spoj v 7:30 z Kláštera,Severní pojede nově jako linka 715. Časy odjezdů se nemění. 

766 Březno – Lhotky – Rabakov  
11. Spoje v 14:35 a 16:35 z Rabakova pojedou o 5 min. později. V Březně bude navazovat linka 

724 do Mladé Boleslavi. 

 

Jízdní řády naleznete na webu www.pid.cz.  

 

 

mailto:idsk@idsk.cz
http://www.pid.cz/

